FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de CUCQ
Sur VENDEUIL CAPLY du 11 juillet 2021 Pts E
3 Amateurs - 72 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 1
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

N

XTREMES : 100000 & 146000
LACHES a 10h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

9 juillet 2021
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LACOURT GARY
2 DAUSSE MAXIME
3 DAUSSE MAXIME
4 DAUSSE MAXIME
5 DAUSSE MAXIME
6 DAUSSE MAXIME
7 DAUSSE MAXIME
8 DAUSSE MAXIME
9 LACOURT GARY
10 DAUSSE MAXIME
11 LACOURT GARY
12 LACOURT GARY
13 LACOURT GARY
14 DAUSSE MAXIME
15 DAUSSE MAXIME
16 DAUSSE MAXIME
17 LACOURT GARY
18 LACOURT GARY

ETAPLES
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
ETAPLES
MERLI MONT
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
ETAPLES
ETAPLES

11/ 29
8/ 23
14
20
6
2
17
22
21
5
23
6
26
4
19
13
22
14

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

092978
339824
339810
092867
006308
006307
093009
092875
007443
092864
169920
092974
092988
093005
092869
339809
092973
092964

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

110085 11.55.12
105656 11.52.47

2

e
NOROOURAWONNO® U AW

11.57.58
11.58.03
11.58.06
11.58.12
11.58.46
11.58.52
12.02.43
11.59.11
12.03.16
12.04.01
12.04.49
12.01.08
12.02.45
12.03.19
12.07.54
12.08.49

JUSTE 11.55.12 1292.077
AOO0 03 11.52.44 1277.061
AOO0 03 11.57.551201.773
AOO 03 11.58.00 1200.635
AOO 03 11.58.03 1199.953
AOO 03 11.58.09 1198.592
AOO0 03 11.58.43 1190.936
AOO 03 11.58.49 1189.595
JUSTE 12.02.43 1187.327
AOO 03 11.59.08 1185.369
JUSTE 12.03.16 1180.325
JUSTE 12.04.01 1170.909
JUSTE 12.04.49 1161.030
AOO0 03 12.01.05 1159.993
AOO0 03 12.02.42 1139.764
AOO0 03 12.03.16 1132.839
JUSTE 12.07.54 1124.463
JUSTE 12.08.49 1114.032
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